250.908,50 

2.  Geodezinės nuotraukos (išpildomosios 
 dokumentacijos) parengimas 

1.090,50 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM:  251.999,00 
 PVM:  52.919,79 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM:  304.918,79 

Mūsų pasiūlymo kaina su PVM yra:  304.918 Eur, 79 ct  (trys šimtai keturi tūkstančiai 
 devyni šimtai aštuoniolika eurų, 79 ct). 

Pridėtinės  vertės  mokestis  bus  mokamas  Rangovui  pagal  galiojančius  Lietuvos  Respublikos 
 teisės aktus bei tarptautinius susitarimus, susijusius su sutarties vykdymu. 

Keičiantis  pridėtinės  vertės  mokesčiui,  sutarties  kaina  bus  perskaičiuojami  vadovaujantis